[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.01.2016
	№
	110-37-30-16

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.12.2015 № 110-37-1229-15 «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск»»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.12.2015 № 110-37-1229-15 «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск»» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 51 от 31.12.2015, вкладыш «официальная информация», стр.1-2) следующее изменение:
1.1. приложение к постановлению дополнить разделом «5. Прочие услуги» следующего содержания:
	5. Прочие услуги:

	- настольный теннис
	1 чел/час
	40

	- групповое посещение зала для занятий общефизической подготовкой
	1 час
	100

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                      О.В.Боровский

Исп. Сафронова Ю.А. 56521